Wellington Hidalgo H. Administrador de 
Contrato. Móvil: +56952193406 
w.rhidalgoh@hotmail.com 

Elicer Cabrera Plasencia,  Gerente 
Administrativo, Móvil: 63037985, E-Mail: 
ecabrera@asmeco.cl 

Expectativas Salariales 

Liquido Mensual 

$ 1.200.000.- (Un millón doscientos mil pesos) 

Caldera, Mayo 2015. 

mailto:i.castrobalaic@gmail.com